使用说明书
Z20250219版
  C8003-C碳钢、C8003-B不锈钢系列
 二位三通电动球阀〈开关型或调节型〉
C80032-32BFⅢb24-CG05-◇
官网二维码
总部地址：上海市嘉定区金沙江路
           3131号

业
六、技术参数
八、订货须知
注:带*电压为常规电压，带**电压为次常规电压。
可配电动执行器 可配电动执行器电压(单位:V) 相关说明
BST系列 详见第二分册样本P015 023页执行器资料～
CG系列 详见 执行器资料第二分册样本P031～038页
CQ系列
*AC24/AC110/AC220 /AC380   DC12/DC24 /DC220**
AC24/AC110/AC220 /AC380   DC12/DC24* **
AC220                        DC24* ** 详见 执行器资料第二分册样本P050～069页
C 2B系列
三相AC380 /AC660/ /
**单相AC220 /AC110/ /
* AC440 AC415
DC24 DC48
详见 执行器资料第二分册样本P074～079页
CZ/C 2Z系列 详见 执行器资料第二分册样本P080～090页
三相AC380 /AC660/ /
**单相AC220 /AC110/ /
* AC440 AC415
DC24 DC48
0 0 0 0 0 0
07、阀体材料  08、控制方式与信号输出
09、特殊要求:
    a、防爆型---可选BdBEST、BdCQ、BdC B、BdCZ BdC Z系列执行器
    b、防雨淋---可选BST、CG、CQ、C2B、CZ/C2Z系列执行器
    c、液晶显示---可选BST、CG、CQ、C2B、CZ/C2Z系列执行器[BST、CG系列仅限BST/CG-10(含)以上]
    d、现场控制---可选BST、CQ、C2B、CZ/C2Z系列执行器
    e、无线遥控---可选BST、CG、CQ、C2B、CZ/C2Z系列执行器[BST、CG系列仅限BST/CG-10(含)以上]
    f、阀位信号阻值输出---可选BST、CG、CQ、C2B、CZ/C2Z系列执行器
    g、阀位信号热故障输出---可选BST、CG、CQ、C2B、CZ/C2Z系列执行器
    h、开关控制阀位信号模拟输出---可选BST、CG、CQ、C2B、CZ/C2Z系列执行器
     i、输入输出信号类别---常规:4～20mA.DC，特需:0～10V.DC，1～5V.DC
1、介质种类  2、介质温度  3、介质压力  4、公称通径  5、连接方式  6、电源电压
2 / 2
1、在说明书指定的参数下使用，保用一年(交货日起算)。
2、由于用户安装、使用等原因引起的故障，不在保修范围内，但我司可以协助指导解决。